LaVie Gシリーズを
ご購入いただいたお客様へ
ご購入いただいたモデルの確認………………………………… 3
添付品の確認………………………………………………………11
マニュアルの表記（シリーズ名）について………………………17
インテルⓇ スマート・レスポンス・テクノロジーを
搭載しているモデルについて（タイプLおよびタイプS） ……18
SSDについて（タイプM） ………………………………………24

（ミニマムソフトウェアパック）
7 ご購入いただいたモデルの確認
コンフィグオプション型番の確認
コンフィグオプション型番は、選択したモデルやオプションごとにそれぞれ、ステッカーに記載
されています。
PC-GLXXXXXXX
0002  PC - F- XXXXXX
0003  PC - F - XXXXXX
0004  PC - F - XXXXXX
0001
XXX-XXXXX-XXX-XXXX PC-XXXXXXXXXXXX
コンフィグオプション型番
コンフィグオプション型番の種類と意味について、p.7～p.10の［1］～［10］の各表で説明していま
す。
コンフィグオプション型番の□の部分に入る英数字を確認して、該当するものにチェックマーク
（✓）を記入してください。これらの表で、選択した機器やソフトウェアを確認できます。
・ ステッカーに記載されている型番は順不同になっています。
・ ご購入時に選択しなかったコンフィグオプション型番は、ステッカーに記載されません。
・ ご購入されたモデルによっては、選択できないコンフィグオプション型番があります。
 ［1］ PC-F-ME□□□□は、メモリ容量と種類を表しています。
 ✓ 型番 メモリ容量
S802 8GB（DDR3 SDRAM/SO-DIMM 4GB×2、PC3-12800対応、
デュアルチャネル対応）
S4D2 4GB（DDR3 SDRAM/SO-DIMM 4GB×1、PC3-12800対応、
デュアルチャネル対応可能）
B804 8GB（DDR3 SDRAM/SO-DIMM 4GB×2、PC3-12800対応、
デュアルチャネル対応）
A4D3 4GB（DDR3 SDRAM/SO-DIMM 4GB×1、PC3-12800対応、
デュアルチャネル対応可能）
A805 8GB（DDR3 SDRAM/SO-DIMM 4GB×2、PC3-10600対応、
デュアルチャネル対応）
C4D2 4GB（DDR3 SDRAM/SO-DIMM 4GB×1、PC3-10600対応、
デュアルチャネル対応可能）
※ 搭載のCPUによっては、PC3-10600相当での動作となります。詳しくは、「仕様一覧につ
いて」（ 「ソフト＆サポートナビゲーター」▶検索番号 93230010 で検索）をご覧くださ
い。
8
［2］ PC-F-1H□□□□は、ハードディスクの容量を表しています。
 ✓ 型番 ハードディスク容量
11A2 約1TB（Serial ATA、5400回転/分）
T755 約750GB（Serial ATA、5400回転/分）
31A2 約1TB（Serial ATA、5400回転/分）
B754 約750GB（Serial ATA、5400回転/分）
B644 約640GB（Serial ATA、5400回転/分）
41A1 約1TB（Serial ATA、5400回転/分）
A754 約750GB（Serial ATA、5400回転/分）
A645 約640GB（Serial ATA、5400回転/分）
［3］ PC-F-SD□□□□は、ハードディスクおよびSSDの容量を表しています。
 ✓ 型番 ハードディスクおよびSSDの容量
T1A1 約1TB（Serial ATA、5400回転/分）（約32GB SSDをインテルⓇ
スマート・レスポンス・テクノロジーとして使用）
T755 約750GB（Serial ATA、5400回転/分）（約32GB SSDをインテルⓇ
スマート・レスポンス・テクノロジーとして使用）
B1A1 約1TB（Serial ATA、5400回転/分）（約32GB SSDをインテルⓇ
スマート・レスポンス・テクノロジーとして使用）
B751 約750GB（Serial ATA、5400回転/分）（約32GB SSDをインテルⓇ
スマート・レスポンス・テクノロジーとして使用）
B641 約640GB（Serial ATA、5400回転/分）（約32GB SSDをインテルⓇ
スマート・レスポンス・テクノロジーとして使用）
A1A1 約1TB（Serial ATA、5400回転/分）+SSD約128GB
（Serial ATA）
A754 約750GB（Serial ATA、5400回転/分）+SSD約128GB
（Serial ATA）
A645 約640GB（Serial ATA、5400回転/分）+SSD約128GB
（Serial ATA）
［4］ PC-F-CD□□□□は、DVD/CDドライブの種類を表しています。
 ✓ 型番 DVD/CDドライブ
TBR7 ブルーレイディスクドライブ
（DVDスーパーマルチドライブ機能付き）（BDXL™ 対応）
T3P5 DVDスーパーマルチドライブ
（DVD-RAM/R/RW with DVD+R/RW）[DVD-R/+R 2層書込み]
JBR7 ブルーレイディスクドライブ
（DVDスーパーマルチドライブ機能付き）（BDXL™ 対応）
J2PA DVDスーパーマルチドライブ
（DVD-RAM/R/RW with DVD+R/RW）[DVD-R/+R 2層書込み]
BBR3 ブルーレイディスクドライブ
（DVDスーパーマルチドライブ機能付き）
B2P3 DVDスーパーマルチドライブ
（DVD-RAM/R/RW with DVD+R/RW）[DVD-R/+R 2層書込み]
9 ご購入いただいたモデルの確認
［5］ PC-F-BT□□□□は、バッテリパックの種類を表しています。
 ✓ 型番 バッテリパック
JLL3 リチウムイオンバッテリ（L）
JML3 リチウムイオンバッテリ（M）
［6］ PC-F-TV□□□□は、TV機能の種類を表しています。